do 1º Termo Aditivo do contrato 225/2021. Portaria de Delegação de Competência
SR/PE nº 6756/2020.
3. DO VALOR DO CONTRATO APÓS O PROCEDIMENTO
3.1. Após o procedimento de reajuste de preços, o valor global anual
estimado do CONTRATO ORIGINAL passará em 29/06/2022 de R$ 17.040,00
(dezessete mil quarenta reais) para R$ 19.197,01 (dezenove mil cento e noventa e
sete reais e um centavo).
3.2. O valor anual estimado deste Contrato será mantido em R$19.197,01
(dezenove mil cento e noventa e sete reais e um centavo).
3.3. O valor mensal estimado é de R$ 1.599,75 (um mil quinhentos e noventa
e nove reais e setenta e cinco centavos).
4. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
4.1. A despesa decorrente do presente Termo Aditivo, no valor total estimado
de R$ 19.197,01 (dezenove mil cento e noventa e sete reais e um centavo) ,
correrá à conta de créditos orçamentários consignados à CONTRATANTE,
disponibilizados na UGR 393029, Gestão 39252, Programa de Trabalho (PT)
26122003220000001, Programa de trabalho resumido (PTRES) 173905, Natureza de
Despesa (ND) 339039, Sub Elemento 17 (Despesas com  Instalação e Manutenção